zmluvných strán, v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a 
vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov. Celková cena za dielo bez DPH je: 490 586,50 EUR (slovom 
štyristodeväťdesiattisícpäťstoosemdesiatšesť euro a päťdesiat eurocentov bez DPH). K príslušnej cene 
bude Zhotoviteľ, ktorý je osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty, účtovať aj daň z pridanej 
hodnoty v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi SR platnými a účinnými v